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Kære kommende børnehaveklasseforældre 

 

Det er med stor glæde, at vi byder jer alle og ikke mindst jeres børn, velkommen til  

Uglegårdsskolen. 

 

I dette brev får du informationer der vedrører dit barns første tid i SFO og skole. 

Brevet ledsages af 4 bilag, 1) Praktisk information, 2) Vejledning til Aula, 3) Pjecen ”På vej 

i skole” 4) Medicingivning. 

Alle børn starter deres tid på skolen i vores SFO, og første dag på Uglegårdsskolen er:  

Tirsdag den 2. april 2024. 

Her har vi velkomst-arrangement for børn og forældre fra kl. 09.00 –  ca. 11.00 i vores 

indskolingshus Uglehuset. 

Den første times tid er planlagt til at se huset an og hilse på hinanden. 

Kl. 10.00 går forældrene med Flemming og Mette til Dramatisk Værksted, hvor kaffe og 

the venter. 

Børnene og deres SFO-personale bliver i Uglehuset, hvor de samles klassevis i deres ba-

sislokale. Her skal de bl.a.  præsenteres for hinanden for første gang. 

Kl. 11.00 (sådan cirka) kommer forældrene tilbage og vores erfaring siger, at det kan 

være en rigtig god ide at holde fri resten af dagen med sit barn, idet der er mange nye 

indtryk og oplevelser at tale om… 

- Vi har dog åbent til kl. 17.15, for de børn, der bliver. 

 

Forud for SFO-start indkalder vi jer til et forældremøde   

Og det er onsdag d. 6. marts 2024 fra kl. 17.30-19.30 (uden børn), med fokus på SFO-de-

len.  

På mødet vil vi orientere jer om opstarten og hverdagen i SFO. På mødet vil der også 

være mulighed for, at I kan stille spørgsmål samt hilse på personalet fra SFO’en.  

Vi starter samlet i Dramatisk Værksted og slutter klassevis i Uglehuset. 

 

Skolestart  

Dit barn har første skoledag i 0. klasse d. 12. august 2024 kl. 9.00, nærmere info følger. 



 

 
SIDE 2/2 

Klassedeling 

Vi skal på Uglegårdsskolen have 5 børnehaveklasser i skoleåret 2024-2025 og er i fuld 

gang med at danne de nye klasser. 

Ved klassefordelingen prøver vi at tage hensyn til så mange forhold som muligt, herunder 

kønsfordeling, overlevering fra børnehaver, børn med særlige behov, forældreønsker og 

andet, der har relevans for fordelingen.  

Vi udsender klassefordeling i uge 9 2024 og vil i den forbindelse gøre opmærksom på, at 

der kan ske ændringer i klassesammensætningen, f.eks. i.f.t. tilflyttere og andet.  

Kommentarer og andet til klassefordeling rettes til SFO-leder Flemming Sørensen. 

Sammen med klassefordelingen udsendes også flere praktiske informationer vedr. SFO. 

 

Dit barns klasse samt klasseliste vil fremgå af Aula (aula.dk) fra 30. marts 2024. 

 

Forældremøde vedrørende skolestart i august 

 

12. juni 2024 afholder vi første forældremøde vedrørende skolestart (uden børn) og det 

er tidsrummet 17.30-19.00. På mødet vil der være fokus på undervisningsdelen. Mø-

derne vil blive afholdt i klassernes basislokaler. 

 

Mødeindkaldelse samt dagsorden til mødet vil blive udsendt via Aula, tæt på mødeda-

toen  

 

 

Du er altid velkommen til at tage kontakt til skolens kontor for spørgsmål om SFO samt 

skolestart. 

 

Vi glæder os meget til at lære dit barn og dig at kende. 

 

Venlig hilsen 

Uglegårdsskolen   

 

 

 

 

 

Vedlagt finder du bilagene:  

1. Praktiske informationer 

2. Vejledning til oprettelse af Uni-login i Aula  

3. Pjecen ”På vej i skole”  

4. Medicinskema 


